様式第2号(第6条関係)
                                                       　　　　　第       　 号

年　　月　　日
氏　名                      殿

色麻町長　　　　　　印
色麻町肉用牛素牛導入助成金(交付・不交付)決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった色麻町肉用牛素牛導入助成金について、色麻町肉用牛素牛導入助成金交付要綱第6条の規定により下記のとおり決定したので通知します。
記
	申請者
	住　所

	氏　名

	導入区分
	繁殖素牛　・　肥育素牛

	導入頭数
	　　頭

	決定
	　交付　・　不交付

	交付決定金額
	　金　　　　　　　　　　円

	備考
	(不交付の理由等)

１．繁殖素牛は5年間、肥育素牛は食肉市場出荷まで譲渡、転売してはならない。やむを得ず、譲渡、転売するときは、町長に申請し、承諾を得ること。
２．本要綱に違反した場合は、助成金の全部又は一部の返還を命ずることがある。